§. II.

Expediatur alia difficultas.

Dico secundō: Etiam vocationes inefficaces in electis esse prædestinationis effectus; non elicitos, sed imperatos. Est etiam contra Vazquem, & Valentiam, aliosque recentiores.

Probatut breviter: Licet vocationes inefficaces in prædestinationis non conducent ad gloriam immediate, mediare tamen, & dispositivè ad illum conductunt, quatenus pagulatum emolliunt cor hominis, ut tandem Deo vocanti respondeat;

G

vel